

# JPZ Holding ApS

Frederik VI's Alle 4, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 11 29 79

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Jens Peter Zinck  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JPZ Holding ApS  
Frederik VI's Alle 4, 4. th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 11 29 79  
Stiftet: 18. december 2018  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jens Peter Zinck, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje optioner i EarLabs AB som, trods Corona, har udvist en fornuftig udvikling og snart er parat med lancering af et nyt produkt. Dertil har der været ejet kapitalandele af First Principle Holding ApS, som ifølge sidste års ledelsesberetning, ikke forventes at skabe et positivt afkast, grundet mislykket crowdfunding kampagne i foråret 2020. Jens Peter Zinck har i sommeren 2021 forsøgt at finde en model, hvorunder der igen kunne sættes gang i selskabet, men dette forblev forgæves. Derfor er selskabet primo marts 2022 opløst efter konkurs.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene for 2020 er korrigeret som følge af væsentlige fejl, idet følgende er konstateret:

- Anden gæld, der i 2020 var indregnet med 70.563 kr., burde være indregnet med 56.135 kr.
- Likvide beholdninger, der i 2020 var indregnet med 0 kr., burde være indregnet med 562 kr.
- Gæld til banker, der i 2020 var indregnet med -560 kr., burde være indregnet med 0 kr.
- Administrationsomkostninger, der i 2020 var indregnet med 14.530 kr., burde være indregnet med 0 kr.
- Finansielle omkostninger, der i 2020 var indregnet med 0 kr., burde være indregnet med 200 kr.
- Virksomhedskapital, der i 2020 var indregnet med 35.470 kr., burde være indregnet med 50.000 kr.

Ovenstående har ikke skattepåvirkning. Nettobeløbet på 14.330 kr. er korrigeret på egenkapitalen.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 83 t.kr. mod et underskud sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -47 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-7.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.500</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	0
Andre finansielle omkostninger	-3	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.503</b>	<b>-200</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.503</b>	<b>-200</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-82.503	-200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.503</b>	<b>-200</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer og kapitalandele	15.943	15.943
Værdipapirer og kapitalandele i alt	15.943	15.943
Likvide beholdninger	59	562
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.002</b>	<b>16.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.002</b>	<b>91.505</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-97.133	-14.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.133</b>	<b>35.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	55.635	56.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.135	56.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.135</b>	<b>56.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.002</b>	<b>91.505</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-14.430	35.570
Overført via resultatdisponering	0	-200	-200
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-14.630	35.370
Overført via resultatdisponering	0	-82.503	-82.503
	<b>50.000</b>	<b>-97.133</b>	<b>-47.133</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -47 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes positiv indtjening i virksomheden i de kommende regnskabsår, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-75.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
